Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

Измалковского муниципального района
Липецкой области

«Детский сад «Сказка» д. Денисово»

ПРИКАЗ

25 августа 2022 года                                                                                           № 22

д. Денисово

Об утверждении

Во  исполнение  годового  плана  работы  МБДОУ  «Сказка»  д.Денисово
Измалковского района Липецкой области на 2022-2023 учебный год, по итогам
педагогического совета (протокол № 1 от 25.08.2022 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  план  мероприятий  по  профилактике   экстремизма,
терроризма, этносепаратизма на 2022-2023 уч.год. (Приложение № 1).

2.  Утвердить план противопожарных мероприятий на 2022-2023 уч.  год.
(Приложение № 2).

3. Утвердить план работы по предупреждению ДТТ  на 2022-2023 учебный
год (Приложение 3,4).

4.  Утвердить  план   информационно-просветительских  мероприятий  по
пропаганде здорового образа жизни, укреплению и сохранению здоровья детей
МБДОУ «Сказка» д. Денисово Измалковского района (Приложение 5).

5.  Утвердить  «Положение  о  системе  наставничества  педагогических
работников в МБДОУ «Сказка» д. Денисово Измалковского района Липецкой
области» (Приложение 6).

6.   Утвердить  Дорожную  карту  (План  мероприятий)  по  реализации
системы наставничества педагогических работников в ДОУ (Приложение 7).
      7. Утвердить график работы Консультационного пункта МБДОУ «Сказка»
д.  Денисово  Измалковского  района   Липецкой  области  на  2022-2023  уч.г.
(Приложение 8)

8. Назначить ответственными за выполнение планов мероприятий на 2022-
2023 уч.г. – Лошкареву О.В., Дешину Е.В.

                            Заведующий                                        О.В. Лошкарева